Rua Francisco Rodrigues da Costa, S/N - Ibaretama - Ceará – CEP.: 63970-000  |

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA A MULHER

ATO 001 – DIVULGAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS FASE 1 – EDITAL
001/2021 SASPM

DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS NA FASE INICIAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

A Prefeitura Municipal de Ibaretama – Ceará, através da secretaria Municipal
de Assistência Social e Políticas para a Mulher e sua Comissão de
coordenação do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados O ATO 001, em
conformidade com o Edital 001/2021 de 01 de março de 2021.

DIVULGAR e tornar público, a lista de candidatos desclassificados por
descumprimentos as exigências do Edital 001/2021.

DESCLASSIFICADOS POR NÃO IDENTIFICAÇÃO DO CARGO QUE ESTAVAM A
CONCORRER CONFORME EDITAL

NOME
ANTONIA ELIZABETE FERREIRA DA SILVA
ANTONIO LIMA DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA RIBEIRO
DANIELE LOPES COSTA
DANILO CICERO RODRIGUES DE LIMA
GENILEUDA BRITO DE OLIVEIRA QUEIROZ
MARCIO GONÇALVES DOS REIS SILVA
RICARDO MESSIAS DE OLIVEIRA
YNGRIDE LOPES DA SILVEIRA

DESCLASSIFICADOS POR NÃO APRESENTAR TODA A DOCUMENTAÇÃO
EXIGIDA CONFORME O EDITAL

NOME
ANGELINA DE SOUSA BRASILEIRO
ANTONIA GEOVANA VIANA FERREIRA
ELIANE NEVES PEREIRA LIMA
ELIZONETE LOPES HOLANDA COSTA
FERNANDO LUCAS BEZERRA OLIVEIRA
FRANCILINA PRISCILLA RIBEIRO HOLANDA
FRANCISCA EUZA DA SILVA
FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES LEMOS

     Rua Francisco Rodrigues da Costa, S/N - Ibaretama - Ceará – CEP.: 63970-000  |

FRANCISCO XARLES RABELO DE LIMA
GEORGIANA BRASILEIRO DE FREITAS
GRAUDILENE RODRIGUES CAVALCANTE
KYLVIA ADRYANE DA SILVA
LUIS CARLOS FERREIRA DOS REIS
MARCONDES DE OLIVEIRA ALMEIDA
MARIA RAQUEL ALVES VIANA
MAYARA APARECIDA LIMA SILVA
NAYANE DE SOUSA LIMA
PANMELA GABRIELLY LEMOS DE QUEIROZ
ROMARO LEITE DE LIMA
ROZICLEIA MATEUS DA SILVA
TALITTA LORENA OLIVEIRA FREITAS
VERA STHEPHANY ALVES MATEUS
YURI RICARDO LIMA

Ibaretama-CE, 08 de Março de 2021.

________________________________
ISADORA OLIVEIRA DE QUEIROZ

Secretária de Assistência Social e Politicas para a Mulher

		2021-03-08T16:47:56-0300
	ISADORA OLIVEIRA DE QUEIROZ:61413819362